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1 22100088 1 73659674 FLORES LAURA ALEX HILTON PRE S/60.00
2 21100150 1 48113518 MARTINEZ GODOY ALEXANDER PRE S/60.00
3 20100150 1 75110043 VASQUEZ PORTOCARRERO ALEXANDER OWEN PRE S/60.00
4 16100077 1 72319771 MORALES ESPINOZA ANGIE PRE S/60.00
5 23100193 0 20230525 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ BRENDA WALKIRIA PRE S/60.00
6 22100006 1 76944626 BREÑA LUNA VICTORIA BRUNO PRE S/60.00
7 18100074 1 76438827 GUERREROS YAURI CARLOS ARON PRE S/60.00
8 20100110 1 72630129 ROSALES MAMANI CHRISTIAN PRE S/60.00
9 22100097 1 72397608 VERA HACHIRCANA DANIELA ALEJANDRA PRE S/60.00

10 20100139 1 73831182 AYALA BALMACEDA DANIEL ARTURO PRE S/60.00
11 21100064 1 75404475 REYES LEZAMA DAYANA KELLY PRE S/60.00
12 22100119 1 71710401 CUENTAS FERREÑAN DIEGO JOAQUIN PRE S/60.00
13 24100020 1 75921145 RAMIREZ SALVATIERRA DIEGO ALONSO PRE S/60.00
14 25100079 0 70709863 LUJÁN SEJE EDUARDO ANDRÉS PRE S/60.00
15 21100171 1 75589201 ALBINES SECLEN EMMANUEL OSCAR PRE S/60.00
16 22100027 1 74989980 CALVO BELLIDO FATIMA AZUCENA PRE S/60.00
17 18100029 1 72261331 MONTOYA FABIAN FRANGKHIT STHASHKY PRE S/60.00
18 19100047 1 76840629 RAMIREZ MORALES GIANELLA ALEXANDRA PRE S/60.00
19 15100036 1 75171163 ZEVALLOS VÁSQUEZ GIANELLA GERALDINE PRE S/60.00
20 19100121 1 76533631 LUNA VENTURO GIOVANI FABRIZIO PRE S/60.00
21 25100176 1 75931170 MENDOZA HUAYNILLO HECTOR LUIS PRE S/60.00
22 25100014 1 72444204 QUISPE AYALA IAN SANTIAGO PRE S/60.00
23 25100046 0 70636271 CERQUERA BARRIENTOS ÍKER PRE S/60.00
24 19100072 1 74035827 VILLAVICENCIO HUARACA JAIR ANTHONY PRE S/60.00
25 21100122 1 73322630 BELLIDO SAMATA JENIFER XIOMARA PRE S/60.00
26 24100019 1 60509377 QUISPE PORRAS JESSENIA NORKA PRE S/60.00
27 18100007 1 74915015 GUTIERREZ SALAS JHOSUE JAVIER PRE S/60.00
28 24100051 1 60879499 SANCHEZ PAREDES JOSE LEONARDO PRE S/60.00
29 20100120 1 71291403 LAZON SALCEDO JUNIOR RAUL PRE S/60.00
30 19100020 1 76035166 URBINA SÁNCHEZ KASSANDRA ARACELI PRE S/60.00
31 23100194 0 20230528 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ KRYSTAL PAOLA PRE S/60.00
32 24100004 1 71727428 CORDOVA AGUIRRE LEONEL ESTHIF PRE S/60.00

RELACIÓN DE ESTUDIANTES QUE NO VOTARON EN EL PROCESO ELECTORAL DEL 27 DE MAYO DE 2025
FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS
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33 18100116 1 75464169 MONTAÑEZ MORANTE LUIS SEBASTIÁN PRE S/60.00
34 23100100 1 71100841 OJEDA OJEDA LUIS ALEJANDRO PRE S/60.00
35 23100015 1 74396472 MAMANI RAMIREZ MANUEL D'ALESSANDRO PRE S/60.00
36 25100155 1 73633972 GRADOS CCAPACCA MARCO MAEL PRE S/60.00
37 19100061 1 71260899 CARMEN OROZCO MARÍA DE LOS ANGELES PRE S/60.00
38 17100023 1 73899861 LLAMOCA LOAYZA MARIA DEL PILAR PRE S/60.00
39 25100116 1 70874898 CRUZ BRAVO MARICIELO MARJORIE PRE S/60.00
40 25100008 1 77813583 GONZALEZ GUTIERREZ MARIELA AZUCENA PRE S/60.00
41 23100004 1 70759287 CAMERO AGUIRRE MARILYN ANGELICA PRE S/60.00
42 948028  1 09569473 TAMAYO GARAY MIGUEL ANGEL PRE S/60.00
43 25100160 1 71264254 ANTAY CAPORAL PAOLA VIRGINIA PRE S/60.00
44 00112843 1 40844762 PERALTA NAPAN PEDRO PABLO PRE S/60.00
45 21100169 1 76850673 GRANADOS ROMERO ROBINSON RENATO PRE S/60.00
46 25100025 1 60871111 ZAYRA AYALA RODOLFO ANDRE IMANOL PRE S/60.00
47 21100176 1 75604001 RAMIREZ REYES SAMUEL NEHEMIAS MAXIMILIANOPRE S/60.00
48 21100063 1 70383856 PAUCAR LEON SOFIA  ALEJANDRA PRE S/60.00
49 25100052 1 73398775 INGA MATAMOROS THALIA PRE S/60.00
50 22100120 1 76283885 QUISPE QUISPE THASI PRE S/60.00
51 23100029 1 73642121 SOLIS MENDOZA VALERIA YAZMÍN PRE S/60.00
52 18100145 1 70095254 ORIHUELA DIAZ VICTOR FRANKLIN PRE S/60.00
53 22100142 1 77726631 SHINZATO TAKAHASHI VICTOR ADRIEL PRE S/60.00
54 23107044 1 47676045 TRUJILLO MUNDO LAURA FLORITA POS S/100.00
55 24107082 1 46745839 DE LA SOTA VARGAS AARÓN DAVID POS S/100.00
56 23107017 1 72128862 RIVERA GARCIA ANTONY ANDREE POS S/100.00
57 22107048 1 72899204 CABRERA CAMPOS BRYAN VICTOR HUGO POS S/100.00
58 24107107 1 70010544 REBAZA CHÁVEZ CARLOS ARTURO POS S/100.00
59 24107111 1 45458559 BALLARDO DE LA CRUZ CINTHYA ELENA POS S/100.00
60 19107024 1 10650759 CÉSPEDES ROMÁN CLELIA POS S/100.00
61 22107013 1 45195573 VALDERRAMA BELLIDO CRISTIAN POS S/100.00
62 24107053 1 72739434 RAMIREZ SOTO DEYSY KATERIN POS S/100.00
63 24107048 1 46084535 VILCARINO ZEVALLOS GIOVANNY FRANCESCO POS S/100.00
64 24107068 1 70443084 ROMERO GUERRA GUILLERMO FRANK POS S/100.00
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65 22107062 1 72789873 TIRADO JULCA INGRID AMANDA POS S/100.00
66 23107035 1 44189219 RARAZ VIDAL JARVIS GIUSSEPPE POS S/100.00
67 23107043 1 70785135 TORRES OLIVA JUAN JAVIER POS S/100.00
68 22107066 1 44276827 PAHUARA FARFAN LARIZA POS S/100.00
69 24107071 1 70396634 SALCEDO MEJIA LUIS ALBERTO POS S/100.00
70 23107016 1 47303928 QUISPE COLCA OSCAR MAGDIEL POS S/100.00
71 24107098 1 74123709 CAMPOS CUELLAR REBECA ANGELICA POS S/100.00
72 24107051 1 70837974 MERINO ROJAS RICARDO JEAN PIERRE POS S/100.00
73 24107031 1 46978171 BARBOZA CASTRO ROGER GILBERTO POS S/100.00
74 24107092 1 70445358 DIAZ PEÑA SILVIA RUBY POS S/100.00
75 21107017 1 70054181 SANZ SERRANO STEFANY ALEXANDRA POS S/100.00

ESTUDIANTES PREGRADO 53
ESTUDIANTES POSGRADO 22



ESTUDIANTES QUE NO VOTARON EN PROCESO ELECTORAL 11 JUNIO 2025 - VENP

ITEM COD_INT DOC_TIP DOC_NUM APATERNO AMATERNO NOMBRES CATEGORIA MONTO A PAGAR
1 04100150 D.N.I 43235394 ACOSTA CALDERON RODRIGO PRE S/60.00
2 21100171 D.N.I 75589201 ALBINES SECLEN EMMANUEL OSCAR PRE S/60.00
3 22100124 D.N.I 72646111 ANGELES VERGARAY SHIRLEY LISBETH PRE S/60.00
4 25100160 D.N.I 71264254 ANTAY CAPORAL PAOLA VIRGINIA PRE S/60.00
5 23100149 D.N.I 60911034 AQUINO CALIXTRO NICOL STEFANY PRE S/60.00
6 25100002 D.N.I 76124611 ARRAIZA PUMA EVELYN PRE S/60.00
7 21100136 D.N.I 90081550 BARRAZA CAMARGO DANA SCULLY PRE S/60.00
8 23100040 D.N.I 75820242 BLAS CRISOSTOMO ANAIT CINTHIA PRE S/60.00
9 24100003 D.N.I 70370699 CACERES GUTIERREZ GABRIELA PRE S/60.00

10 24100140 D.N.I 70998203 CALLO AMADO ALEJANDRO SEBASTIAN PRE S/60.00
11 22100027 D.N.I 74989980 CALVO BELLIDO FATIMA AZUCENA PRE S/60.00
12 23100079 D.N.I 60430564 CAMPOS ANGELES ALEJANDRO NICOLÁS PRE S/60.00
13 24100133 D.N.I 71490739 CASTAÑEDA CASTAÑEDA ALONSO JAIR PRE S/60.00
14 882555  D.N.I 06000407 CASTRO CASAS JOSE ANTONIO PRE S/60.00
15 22100034 D.N.I 71711241 CASTRO CCOLLANA DIEGO ALONSO PRE S/60.00
16 25100046 OTRO DOC 70636271 CERQUERA BARRIENTOS ÍKER PRE S/60.00
17 24100063 D.N.I 75895824 CHAHUA RIOJA MARIAJESUS PRE S/60.00
18 22100135 D.N.I 70712909 CHAVEZ RAMIREZ JEANFRANCO JHONNY PRE S/60.00
19 19100067 D.N.I 70917920 CHAVEZ SOTO CESAR ENRIQUE PRE S/60.00
20 21100168 D.N.I 76880787 CHUMBES ROJAS DANIEL MAURICIO PRE S/60.00
21 23100085 D.N.I 75717134 CONDORI FERNANDEZ JENNIFER MARISOL PRE S/60.00
22 24100004 D.N.I 71727428 CORDOVA AGUIRRE LEONEL ESTHIF PRE S/60.00
23 22100118 D.N.I 71802838 CORZO VALLE RONALD ALEXANDER PRE S/60.00
24 24100141 D.N.I 71737430 CURO SALINAS YUNMI YOLANDA PRE S/60.00
25 24100005 D.N.I 73899262 CUYA MATOS JAIR ELADIO PRE S/60.00
26 21100069 D.N.I 75483078 DE LA CRUZ ÑAUPA ITZA ISABEL PRE S/60.00
27 23100043 D.N.I 72562679 DEL ALCAZAR FLORES JAIME JORGE PRE S/60.00
28 21100173 D.N.I 70952437 DIAZ VERASTEGUI FABIOLA CAROLINA PRE S/60.00
29 21100037 D.N.I 73129509 FIGUEROA ARANGURI BETSY ARALI PRE S/60.00
30 22100088 D.N.I 73659674 FLORES LAURA ALEX HILTON PRE S/60.00
31 24100068 D.N.I 74704712 GAMARRA VILLENA MARIO ANTONIO PRE S/60.00
32 25100008 D.N.I 77813583 GONZALEZ GUTIERREZ MARIELA AZUCENA PRE S/60.00
33 25100155 D.N.I 73633972 GRADOS CCAPACCA MARCO MAEL PRE S/60.00
34 21100169 D.N.I 76850673 GRANADOS ROMERO ROBINSON RENATO PRE S/60.00
35 15100102 D.N.I 70771680 GUERRA GUERRA ALBERT JUSTIN PRE S/60.00
36 18100007 D.N.I 74915015 GUTIERREZ SALAS JHOSUE JAVIER PRE S/60.00
37 22100035 D.N.I 70732729 HERRADA LLIUYA CLAUDIA MARIA PRE S/60.00
38 21100140 D.N.I 72078630 HERRERA CHAVARRIA SEBASTIAN ARMANDO PRE S/60.00
39 22100132 D.N.I 76809030 HUARIPATA HUARCAYA PALOMA REBECA PRE S/60.00
40 22100128 D.N.I 76175057 HUGO QUISPE JOSE SALVADOR ERNESTO PRE S/60.00

FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS



ESTUDIANTES QUE NO VOTARON EN PROCESO ELECTORAL 11 JUNIO 2025 - VENP

ITEM COD_INT DOC_TIP DOC_NUM APATERNO AMATERNO NOMBRES CATEGORIA MONTO A PAGAR

FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS

41 25100052 D.N.I 73398775 INGA MATAMOROS THALIA PRE S/60.00
42 21100053 D.N.I 73070736 LAYNES ESPINO MATIAS AAROM PRE S/60.00
43 20100120 D.N.I 71291403 LAZON SALCEDO JUNIOR RAUL PRE S/60.00
44 25100054 D.N.I 60770860 LECAROS GUTIERREZ SEBASTIAN ROGELIO PRE S/60.00
45 20100143 D.N.I 76502708 LETONA SASARI SANDRA ANTONELLA PRE S/60.00
46 24100134 D.N.I 74160978 LIZARBE SUAREZ MARICIELO PRE S/60.00
47 17100023 D.N.I 73899861 LLAMOCA LOAYZA MARIA DEL PILAR PRE S/60.00
48 25100079 OTRO DOC 70709863 LUJÁN SEJE EDUARDO ANDRÉS PRE S/60.00
49 19100121 D.N.I 76533631 LUNA VENTURO GIOVANI FABRIZIO PRE S/60.00
50 19100043 D.N.I 72372363 MANTURANO ARENAS ANDREA MILUSKA PRE S/60.00
51 22100165 D.N.I 75174116 MARQUEZ URBANO JEAN PAUL BRYAN PRE S/60.00
52 23100067 D.N.I 75361535 MARROQUIN CASTRO ROSALIA GERALDINE PRE S/60.00
53 21100150 D.N.I 48113518 MARTINEZ GODOY ALEXANDER PRE S/60.00
54 22100038 D.N.I 72617745 MEJIA PINEDO SEBASTIAN ARTURO PRE S/60.00
55 24100112 D.N.I 72379279 MEJIA TENORIO ALONDRA GLADYS PRE S/60.00
56 25100176 D.N.I 75931170 MENDOZA HUAYNILLO HECTOR LUIS PRE S/60.00
57 25100135 D.N.I 76462903 MERCADO VALDEZ DANIEL ABRAHAM PRE S/60.00
58 18100029 D.N.I 72261331 MONTOYA FABIAN FRANGKHIT STHASHKY PRE S/60.00
59 20100025 D.N.I 76289415 MORA QUILCA SAIMIRI CARMESI PRE S/60.00
60 16100077 D.N.I 72319771 MORALES ESPINOZA ANGIE PRE S/60.00
61 25100105 D.N.I 70590472 MOSTACERO BARBARAN ALEJANDRO ARMANDO PRE S/60.00
62 20100145 D.N.I 72405941 NEYRA DE LA CRUZ KARLA ISABEL PRE S/60.00
63 25100178 D.N.I 74639716 NIETO CHIRINOS ALEJANDRO MARCO PRE S/60.00
64 22100114 D.N.I 45479946 NUÑEZ VILLA JULIO CESAR PRE S/60.00
65 21100174 D.N.I 76619788 ÑUFLO YEPEZ JOEL EDUARDO PRE S/60.00
66 23100100 D.N.I 71100841 OJEDA OJEDA LUIS ALEJANDRO PRE S/60.00
67 18100145 D.N.I 70095254 ORIHUELA DIAZ VICTOR FRANKLIN PRE S/60.00
68 24100092 D.N.I 72284668 PACHECO GARCÍA FLOR ELENA PRE S/60.00
69 24100125 D.N.I 70503561 PÉREZ COLQUI NAYELI MAILÉN PRE S/60.00
70 20100107 D.N.I 73960481 QUIÑONEZ HUETE ALEXIS KARIM PRE S/60.00
71 25100014 D.N.I 72444204 QUISPE AYALA IAN SANTIAGO PRE S/60.00
72 21100176 D.N.I 75604001 RAMIREZ REYES SAMUEL NEHEMIAS MAXIMILIANO PRE S/60.00
73 24100020 D.N.I 75921145 RAMIREZ SALVATIERRA DIEGO ALONSO PRE S/60.00
74 21100020 D.N.I 75158373 RAMOS ESTICA MOISES JORGE PRE S/60.00
75 22100141 D.N.I 72724302 RODRIGUEZ ALBORNOZ IVAN JAIME JESUS PRE S/60.00
76 19100099 D.N.I 72721498 ROJAS MORA PIERO JHEREMIES PRE S/60.00
77 20100110 D.N.I 72630129 ROSALES MAMANI CHRISTIAN PRE S/60.00
78 25100019 OTRO DOC 61007657 SALCEDO RENGIFO AIDAN MIJAEL PRE S/60.00
79 21100021 D.N.I 73069242 SALIZAR PRADO NIRIA ALEXANDRA PRE S/60.00
80 20100044 D.N.I 72020957 SOLALIGUE LIMACHE SOLANCH NIKOL ALEXANDRA PRE S/60.00
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81 23100029 D.N.I 73642121 SOLIS MENDOZA VALERIA YAZMÍN PRE S/60.00
82 21100165 D.N.I 79984151 SOTO PEÑARANDA CESAR AUGUSTO PRE S/60.00
83 24100048 D.N.I 72673422 SOTO SANJINEZ MARICIELO JARLINE PRE S/60.00
84 948028  D.N.I 09569473 TAMAYO GARAY MIGUEL ANGEL PRE S/60.00
85 25100145 D.N.I 75984572 TINEO RAMIREZ JEYSON BRUNO PRE S/60.00
86 24100117 D.N.I 71005894 TORRES CRUZ DHARMA ROMINA PRE S/60.00
87 24100041 D.N.I 72924883 TORRES REYES DANIELA MILENE PRE S/60.00
88 24100118 D.N.I 74238109 UNTIVEROS BARRON IVON ALEXANDRA PRE S/60.00
89 19100020 D.N.I 76035166 URBINA SÁNCHEZ KASSANDRA ARACELI PRE S/60.00
90 20100032 D.N.I 73417566 VALVERDE PEREDA JOSEPH JOHAN PRE S/60.00
91 20100150 D.N.I 75110043 VASQUEZ PORTOCARRERO ALEXANDER OWEN PRE S/60.00
92 24100101 D.N.I 71237742 VELASQUEZ VASQUEZ MARIA LUISA PRE S/60.00
93 20100074 D.N.I 72911408 ZAPATA MELGAR MARIE XENIA PRE S/60.00
94 20100138 D.N.I 70421354 ZAPATA ROCA MARKO AURELIO PRE S/60.00
95 25100025 D.N.I 60871111 ZAYRA AYALA RODOLFO ANDRE IMANOL PRE S/60.00
96 23100183 D.N.I 71860139 ZELAYA SALAZAR JORGE MIGUEL PRE S/60.00
97 15100036 D.N.I 75171163 ZEVALLOS VÁSQUEZ GIANELLA GERALDINE PRE S/60.00
98 24107031 D.N.I 46978171 BARBOZA CASTRO ROGER GILBERTO POS S/100.00
99 24107034 D.N.I 73815715 BARREDA ORTIZ VALERY SUE POS S/100.00

100 24107049 D.N.I 73097248 BELLIDO PANTOJA ROSA MARÍA POS S/100.00
101 24107098 D.N.I 74123709 CAMPOS CUELLAR REBECA ANGELICA POS S/100.00
102 19107024 D.N.I 10650759 CÉSPEDES ROMÁN CLELIA POS S/100.00
103 24107075 D.N.I 48182717 CISNEROS CHOQUEHUANCA CHRIS CAROL POS S/100.00
104 24107070 D.N.I 10352302 FELICES AEDO VIDAL POS S/100.00
105 24107050 D.N.I 45160350 FLORES ESCOBAR GLORIA ISABEL POS S/100.00
106 24107106 D.N.I 46770538 FRANCO GARCÍA AUGUSTO EDUARDO POS S/100.00
107 24107072 D.N.I 70083883 MEDRANO ALHUAY PRINCESA ALICIA POS S/100.00
108 24107039 D.N.I 71259394 MELÉNDEZ QUINTO JOSE MARTIN POS S/100.00
109 24107032 D.N.I 47498627 MENDOZA SILVA JORGE LUIS POS S/100.00
110 24107069 D.N.I 74225083 MERINO MERINO XIOMARA JEANLENY POS S/100.00
111 24107051 D.N.I 70837974 MERINO ROJAS RICARDO JEAN PIERRE POS S/100.00
112 22107066 D.N.I 44276827 PAHUARA FARFAN LARIZA POS S/100.00
113 24107081 D.N.I 70440580 PILLACA HUACRE LUIS ALBERTO POS S/100.00
114 24107057 D.N.I 70068207 RAMIREZ RAMOS EDITH MARITZA POS S/100.00
115 24107053 D.N.I 72739434 RAMIREZ SOTO DEYSY KATERIN POS S/100.00
116 23107035 D.N.I 44189219 RARAZ VIDAL JARVIS GIUSSEPPE POS S/100.00
117 24107107 D.N.I 70010544 REBAZA CHÁVEZ CARLOS ARTURO POS S/100.00
118 24107101 D.N.I 46645795 RIOS ALVA EHIKO JERELHIN POS S/100.00
119 24107068 D.N.I 70443084 ROMERO GUERRA GUILLERMO FRANK POS S/100.00
120 24107077 D.N.I 15359718 ROSAS CHUMBIMUNE ALICIA RAQUEL POS S/100.00
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121 24107071 D.N.I 70396634 SALCEDO MEJIA LUIS ALBERTO POS S/100.00
122 21107017 D.N.I 70054181 SANZ SERRANO STEFANY ALEXANDRA POS S/100.00
123 23107044 D.N.I 47676045 TRUJILLO MUNDO LAURA FLORITA POS S/100.00
124 22107013 D.N.I 45195573 VALDERRAMA BELLIDO CRISTIAN POS S/100.00

ESTUDIANTES PREGRADO 97
ESTUDIANTES POSGRADO 27


